



HMIP Holding ApS

Østergade 16, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 73 96 33

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Henrik Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMIP Holding ApS Østergade 16 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 73 96 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Mølgaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomheder	Aabybro VVS Teknik ApS, Aabybro Varmeteknik Nord ApS, Aabybro Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-10.438	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	453.137	489
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.761	74
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.416	-71
Resultat før skat	456.044	485
Skat af årets resultat	-1.632	0
Årets resultat	454.412	485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	393.412	485
Disponeret i alt	454.412	485

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.568.376	4.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.568.376	4.079
Anlægsaktiver i alt	4.568.376	4.079
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.320.439	1.548
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.974	149
Andre tilgodehavender	86	0
Tilgodehavender i alt	1.475.499	1.697
Likvide beholdninger	71.178	12
Omsætningsaktiver i alt	1.546.677	1.709
Aktiver i alt	6.115.053	5.788

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	2.445.132	2.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.656.132</u>	<u>2.202</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.840.025	2.879
Selskabsskat	4.166	102
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.440	8
Anden gæld	602.290	590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.458.921</u>	<u>3.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.458.921</u>	<u>3.586</u>
Passiver i alt	<u>6.115.053</u>	<u>5.788</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har en ulønnet direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28	0
Andre finansielle omkostninger	<u>72.388</u>	<u>71</u>
	<u>72.416</u>	<u>71</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Indeståelseserklæring:

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS samt Varmeteknik Nord ApS. Erklæringen omfatter løbende sikring af tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 34 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
